
Healthy diet

Everyday nutrition

Delicious treats

REDUCED-CALORIE PRODUCTS

DAIRY PRODUCTS  
AND DESSERTS

FANCY CAKES

MEAT, FISH AND  
SAUSAGE PREPARATION

CHEWY CANDIES,  
GUMMIES AND  
MARSHMALLOWS

SAFE INGREDIENT:  
NATURAL, HEALTHY, NON-ALLERGENIC  
LABELLING*, NO ADDITIVE

low
fat

Approved

*EXCEPT WHEN FISH DERIVED

of the food industry 

Gelatine – an essential partGelatine – an essential part


